
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 22.12.2020 № 959

м. Бровари

Про визначення переліку видів робіт
та роботодавців, за участю яких
планується організація громадських 
робіт в м. Бровари на 2021 рік

З метою вирішення питань тимчасової зайнятості населення міста, зменшення 
масштабів безробіття, забезпечення соціальних гарантій громадян, які тимчасово 
втратили роботу та надання посильної допомоги в благоустрої і впорядкуванні 
території міста, відповідно до статті 31 Закону України “Про зайнятість населення” та 
Закону України «Про загальнообов’язкове державне соціальне страхування на 
випадок безробіття», Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 
характеру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 року 
№175 (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту “а” статті 27 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Визначити Перелік видів робіт, які мають суспільну корисну спрямованість, 
відповідають потребам територіальної громади міста, сприяють її соціальному 
розвитку згідно з додатком 1 та Перелік підприємств, установ, організацій, які 
знаходяться на території міста Бровари, і з якими планується організація та 
проведення громадських робіт,  згідно з додатком 2.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

  
Виконуючий обов’язки
міського голови – 
заступник міського голови                  Олександр РЕЗНІК

        


